Republica Moldova Республика Молдова
CONSILIUL СОВЕТ

MUNICIPAL BĂLŢI МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA
РЕШЕНИЕ
№ 10/10

от 25.10.2023 г.
Перевод

О продлении срока Индивидуального
трудового договора №  от
г., заключенного с

В соответствии со ст. 14 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г. о местном
публичном управлении, ст. 9 ч. (4) Закона № 246 от 23.11.2017 г. о государственном и
муниципальном предприятиях и Постановлением Правительства № 484 от 18.10.2019 г. об
утверждении некоторых нормативных актов, обеспечивающих функционирование Закона
№ 246/2017 о государственном и муниципальном предприятиях, ст. 137
Административного кодекса № 116 от 19.07.2018 г., в связи с необходимостью
приведения в соответствие Индивидуального трудового договора №  от г.
с п. 58 Устава утвержденного решением Совета мун.
Бэлць № от г., заявлением , –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:
1. Продлить срок Индивидуального трудового договора №  от г.,

заключенного с , с
25.12.2023 г. по 25.12.2025 г. включительно.

2. Утвердить Дополнительное соглашение к Индивидуальному трудовому договору №
 от г. согласно приложению.

3. Уполномочить исполняющего обязанности примара мун. Бэлць г-на Генадие
Шмульского подписать Дополнительное соглашение к Индивидуальному трудовому
договору №  от г., заключенному с

, согласно приложению к настоящему решению.
4. Уполномочить

зарегистрировать настоящее решение в Агентстве публичных услуг, Департаменте
регистрации и лицензирования правовых единиц.

5. Внести изменения в Государственный регистр юридических лиц в соответствии с
принятым решением.

6. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр, ул.
Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения согласно положениям
Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные
консультативные комиссии по праву и дисциплине, по финансово-экономической
деятельности.

Председательствующий на X
внеочередном заседании Совета
муниципия Бэлць Николай Корниец

Контрассигнует:
Cекретарь Совета
муниципия Бэлць Ирина Сердюк

Приложение
к решению Совета мун. Бэлць

№ 10/10 от 25.10.2023 г.

Содержит данные личного характера

		2023-10-30T16:11:29+0200
	Moldova
	MoldSign Signature

		2023-10-31T11:33:23+0200
	Moldova
	MoldSign Signature